令和４年６月２日

桐蔭中学校３年生保護者 様

和歌山県立桐蔭中学校

校 長 笹 井 晋 吾

令和４年度修学旅行に係る下校時間の変更について

向暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は本校教育の充実・発展のためご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、修学旅行についてのお知らせに示したとおり、７月４日(月)から６日(水)

にかけて修学旅行を実施します。修学旅行後は疲れが大きくなることから、７月７

日(木)は休養日とし、その日の授業７コマ分を別日（７日間）に振り分けて実施す

ることといたしました。

つきましては、ご理解ご協力のほど、お願いいたします。

記

１ 授業を振り分ける日

（１）７限目まで授業を行い、下校時間が１６時１５分となる日。

① ６月 ７日（火） ② ６月１４日(火) ③ ６月１７日（金）

④ ６月２１日（火） ⑤ ６月２８日（火） ⑥ ７月 ８日（金）

（２）４限まで授業を行い､下校時間が１２時１５分となる日。

⑦ ６月２４日（金）（期末考査最終日）